MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

 PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº 265/2019, de 20 de

maio de 2019, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado

do Processo de dispensa de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE DISPENSA Nº 51/2020

OBJETO: Aquisição de 200 pacotes de bolsas descartáveis coletoras de urina, sistema

aberto, para distribuição gratuita aos pacientes cadeirantes atendidos pela rede Municipal de Saúde.

EMPRESA CONTRATADA: AMARILDO BASEGGIO & CIA. LTDA.

CNPJ: 82.291.311/0001-11

VALOR TOTAL: R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais)

Francisco Beltrão, 11 de maio de 2020.

Samantha Marques Pecoits

Presidente da Comissão de Licitação